
REPUBLIKA E KOSOVËS – PRESIDENTJA
REPUBLIKA KOSOVO – PREDSEDNICA

REPUBLIC OF KOSOVO – THE PRESIDENT

Shpenzimet për periudhën 
Korrik - Dhjetor 2022

Presidentja e Republikës dhe Kabineti (Total x 19 persona)

Përshkrimi i shpenzimit

Akomodim gjatë udhëtimeve zyrtare jashtë vendit 38,905.66

Biletat e udhëtimeve zyrtare jashtë vendit 38,931.11 

Shpenzimet e karburanteve 9,109.93 

Dreka dhe darka zyrtare 5,237

Organizime protokollare 15,086.8

Shuma (€)

Administrata, ish-Presidentët dhe Këshilli Konsultativ për Komunitete

Përshkrimi i shpenzimit Shuma (€)

Totali i shpenzimeve përgjatë gjashtëmujorit për 19 persona 107,270.5

Akomodim gjatë udhëtimeve zyrtare jashtë vendit 205

Biletat e udhëtimeve zyrtare jashtë vendit 633.51

Shpenzimet e karburanteve 10,646.6

Dreka dhe darka zyrtare 9,286.7

Organizime protokollare -

Totali i shpenzimeve përgjatë gjashtëmujorit 20,771.81


